Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 20/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEDITAL Nº 20/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I - CONVOCAR os candidatos classificados no processo sele vo, por meio de Transferência Externa, Interna,
Reingresso e Admissão de Portador de Diploma de Curso Superior de Graduação conforme quadro abaixo:

Processo de portador de diplomaProcesso de portador de diploma

NomeNome CursoCurso SemestreSemestre ResultadoResultado

Lindynalva Nolasco de Souza
Oliveira

Tecnologia em
Sistemas para

Internet
3 Classificado (2º lugar)

Luciana Leite da Costa
Tecnologia em
Sistemas para

Internet
3 Classificado (3º lugar)

II - Data das matrículas: 15 a 17 de junho de 2022;

III - As matrículas serão realizadas EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail: seleção.ensino@cba.ifmt.edu.br

IV - Os documentos solicitados devem ser enviados em um ÚNICO arquivo em PDF.

Cuiabá, 13 de junho de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 13/06/2022 11:08:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369278
34a873987a

	Documento assinado eletronicamente por: